
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                                  № 183  

 

   ⌐                                                       ¬ 

Про припинення функціонування 

прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** 

 

 
Розглянувши заяву гр. *** та гр. *** про припинення функціонування 

їх прийомної сім’ї в Саксаганському районі, подання служби у справах дітей 

виконкому районної у місті ради від 05.  04.  2018 № 02.2-35/913 «Про 

припинення функціонування прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***», рішення 

комісії з пи-тань захисту прав дитини від 13 березня 2018 року № 41, виконком 

районної у місті ради встановив: 

  - прийомна сім’я гр. *** та гр. *** була створена на підставі рішення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 травня  2012 року 

№ 221 «Про створення прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** і влаштування на 

спільне проживання малолітніх ***, ***» за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 15 березня 2017 року № 120 «Про вибуття особи з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування *** з прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** у зв’язку з 

досягненням повноліття» ***, *** року народження, виведена з прийомної сім’ї 

гр. *** та гр. ***; 

- гр. *** та гр. *** придбали у власність житловий будинок, загальною 

площею 71,7 кв. м., за адресою: ***;  

-  прийомна сім’я *** разом з прийомною дитиною ***, *** року 

народження, переїхали на постійне місце проживання  за вказаною адресою; 

- гр. *** та гр. *** звернулися до служби у справах дітей виконкому  

Покровської  районної  у  місті  ради з питання продовження функціонування їх 

прийомної сім’ї в Покровському районі за адресою: ***, в якій буде 

виховуватися прийомна дитина. 

Керуючись главою 20 Сімейного кодексу України, Положенням про при- 

йомну  сім’ю,    затвердженим   Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від            

26 квітня  2002 року № 565  «Про  затвердження  Положення  про  прийомну сі- 

м’ю» зі  змінами,  листом  Мінсоцполітики  України  від  11  лютого  2014  року          

№ 1409/0/14-14/57 «Про переїзд прийомних сімей, дитячих будинків сімейного 

типу з однієї адміністративно-територіальної одиниці в іншу», рішенням Кри-

ворізької міської ради від  31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі пов-

новажень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком 

районної у місті ради  ВИРІШИВ:  



2 

 

         1. Припинити функціонування прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** за 

адресою: ***, з 18  квітня 2018 року. 

         2. Припинити з 18  квітня 2018 року дію договору від 01. 06. 2012 № 8 

«Про влаштування дітей на виховання та спільне проживання у прийомній 

сім’ї», укладеного між гр. ***, гр. *** та виконкомом Саксаганської районної у 

місті ради. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому район-

ної у місті ради (Гугуєва С. В.) припинити виплату державної соціальної допо-

моги на малолітнього ***, та грошового забезпечення прийомним батькам. 

 4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради від 16 травня  2012 року № 221 «Про створення 

прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** і влаштування на спільне проживання 

малолітніх ***, ***». 

         5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у 

справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


